
Zarządzenie Nr 89.2015 

GMINY WIENIAW/ 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

Działając na podstawie art. 13 ust.l ustawy z dnia 14 marca 2003 o referendum ogólnokrajowym 
(D.Z.U. z 2015r .poz. 318) 

zarządzam co następuje 

Powołuje się Obwodowe Komisje do Spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015r. w następnym składach osobowych: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wieniawie- budynek remizy OSP w Wieniawie 
ul. Kochanowskiego 78 A, 26-432 Wieniawa: 

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Marianna Kazała Wieniawa Stowarzyszenie 
„Przyjaciele Demokratów" 

2. Małgorzata Szczęsna Kochanów Wieniawski Partia Polityczna 
Prawo i Sprawiedliwość 

3. Krystyna Lerka Wieniawa Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Konrad Adamczyk Wieniawa Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Karolina Sobótka Kłudno Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 
„RAZEM" 

6'. Teresa Kwiecień Sokolniki Mokre Stowarzyszenie Wspólnota 

7. Patrycja Wochniak Kłudno Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

8. Maria Augustyniak Komorów Platforma Obywatelska RP 

9. Karolina Kiljanek Brudnów Wójt Gminy 



2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Skrzynnie- budynek po byłej Publicznej Szkole 
Podstawowej w Skrzynnie, ul. Kolejowa 1A, 26-432 Wieniawa 

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Remisław Kapusta Jabłonica Partia Polityczna 
Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kamila Kumek Skrzynno Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Arieta Zagdańska Wydrzyn Fundacja „Alfa" 

4. Anna Kapusta Jabłonica Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Anna Domżalska Jabłonica Stowarzyszenie 
na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Grzegorz Kwiecień Sokolniki Mokre Stowarzyszenie „Wspólnota" 

7. Emilia Kowalczyk Wola Brudnowska Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

8. Joanna Stocka Romualdów Platforma Obywatelska RP 

9. Edyta Baranowska Żuków Wójt Gminy 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brudnowie -budynek po byłej Publicznej Szkole 
Podstawowej w Brudnowie, Brudnów 37,26-432 Wieniawa 

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Patrycja Furcińska Wieniawa Stowarzyszenie 
„Przyjaciele Demokratów" 

2. Marta Będkowska Kamień Duży Partia Polityczna 
Prawo i Sprawiedliwość 

3. Katarzyna Szubert Wieniawa Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Halina Załęcka Jabłonica Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Renata Wojcieszak Jabłonica Stowarzyszenie 
na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Beata Kwiecień Sokolniki Mokre Stowarzyszenie „Wspólnota" 

7. Tomasz Kowalczyk Wola Brudnowska Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

8. Emilia Szeliga Wieniawa Platforma Obywatelska RP 

9. Zofia Wielgus Wola Brudnowska Wójt Gminy 



4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koryciskach -budynek Świetlicy Wiejskiej 
w Koryciskach, Koryciska 38, 26-432 Wieniawa 

Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1. Przemysław Jakubczyk Kochanów Wieniawski Partia Polityczna 
„Prawo i Sprawiedliwość" 

2. Przemysław Strzelczyk Wieniawa Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Krystyna Kłak Wieniawa Fundacja „Alfa" 

4. Jacek Sowiński Jabłonica Polskie Stronnictwo Ludowe 

5'. Ewelina Gębala Jabłonica Stowarzyszenie 
na Rzecz Wolnego Handlu 

6. Katarzyna Kwiecień Sokolniki Mokre Stowarzyszenie „Wspólnota" 

7. Sylwia Kowalczyk Kłudno Jednomandatowe Okręgi 
Wyborcze 

8. Monika Jończyk Kochanów Wieniawski Platforma Obywatelska RP 

9. Piotr Kalita Wieniawa Wójt Gminy 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z u p . WÓJTA 

• • T> : Zastępca \W03ta 

file:///W03ta

